Kenyon College

Digital Kenyon: Research, Scholarship, and Creative Exchange

Medieval Manuscripts

Special Collections

February 2014

Bible: Number 14

Unknown

Follow this and additional works at: <https://digital.kenyon.edu/mdvlmanuscripts>

Recommended Citation

Unknown, "Bible: Number 14" (2014). *Medieval Manuscripts*. 23.
<https://digital.kenyon.edu/mdvlmanuscripts/23>

This Article is brought to you for free and open access by the Special Collections at Digital Kenyon: Research, Scholarship, and Creative Exchange. It has been accepted for inclusion in Medieval Manuscripts by an authorized administrator of Digital Kenyon: Research, Scholarship, and Creative Exchange. For more information, please contact noltj@kenyon.edu.

Ima aut nob uia nouam i unice p uela
 si i amc suam i scido am magnim su
 y domum de xadumul am uero corde in
 plenuidme fidei aspxi cordi a consia ma
 la i qblua corpus aqua munda trucaumil
 sxi uie confelliam mdeduabilen fiat e
 um est qui iprola hie Et confidimul mun
 cem in puocacem amcaat i louozum ope
 rum non desentes collectem uiam siant
 est confidimul quibzdam ser cololant
 i tanto mag quantu uictial appuquan
 te die uoluntate cum pxtabz nob post ac
 ceptam notaciam uentat i iam non rein
 quaur p pxta al pxta i scribul namq; e
 quedam expta ad iudiciu i gnil emula ad q
 consumptata est aduilaos i mutam quil fa
 aas lege tu ulla unscata de duobz ut auz teli
 bz moran. D uanto mag pxtal arenoza
 meru suplica qui silumil da i dcaur. Et q
 sanguine testatua pollucum dunt in quo
 facta aut est i qm gra ac concidua fite sa
 umil cum qui dicit. aydn i iudicia i ego
 reuoluam. Et iacum. Quia iudicabit d i
 populum suum. Hordum et mader i ma
 mics de uncaul i amemoratum a pxtas
 dies quibz illumnaa magul amcaul pat
 sionul iudicant. Et in alio quide oppbz
 ul i tribulombz spactam fa. In alio aut
 soci talit comitiam est effecti. Na a uic
 ac compalli est i map ma i onozu mdril ai
 gaudio suscipit. agnoscedes uos h alre q
 melior em i manentiu ssum. y huc ma q; a
 mptat confidua am uiam q maguam i
 hie remmerna am. Paia cum uob uita
 est ne noluntatem de faaetes repxat pif
 fidem. xobuc cum machann aliquatitiaz
 qui ueniamul est uenit i non tardabit iul
 aut aut maul ex fide uiuic. Quod si sbaat
 ut se no placbit amme uice. yos aut no simi
 bannonis filii unpxidau ser fidei ma ca
 fidem amme. **VI**

Est aut fides qre daturum sta uiam
 argumam no apprenam. i u
 hac cum testimoniu conscaia se
 seniores fide i religimul aptata et scia u
 to da ut ex inuisibilibz inuisibilia fierent fide
 plurim a postam auel. quam daz i obai
 lic d per quam testimoniu conscaiaul e i
 cul testimoniu phuce unmbz. eide d i pr
 illam ad iudicul ad huc loqz fide enoch amil

lacul est ne uideret mozt i si unidetur q
 transtulit illum dicit. uice amula am em
 hinc testio unum placuisse d. Dixeret. cum
 o pxta accedat ad deum q est i iniquitatibz
 se remittat. sic fide uice uoulo accepto d i
 que ad huc non unidetur meatus aptauit
 arbam in salute hie duntul per qua dampn
 aut unidimul i uita que p fide est iose
 mltat fide qui uocatur abrahā obeduit in
 lacum eme qm accepit eam in iudicantē.
 i eme uictas quo uice fide amozat est in terra
 repunitionul amiquā in alia in castul hie
 d am i fac iacob colredibz repunitionul
 emul. Exptat lac cum fundamta hie
 amcaem amul aufer i aduoz est d fide i
 ipa sam sil unuic in concpde semul ac
 cepit i pxta tempul etat qm fide e actud
 et ad q repuniant. P o pxta quod i ab uno o
 a sunt. Et hie emozio tam qua fidei tēu in
 unlaudie i hie i uena q est ad i uiam ma
 ul unum anbil i iuxta fide ad iudic hinc om
 nes isti non accepit repunitionibz. ser a long
 e ca al pxtas i saluantes i d fides quia p
 egum et i pxtas hinc iuxta tēu. Quia hie di
 aut signat hinc i pxta i iniquitatē. Et si qui
 de i ipul meum i hie de qua exeat hie
 uaq; tempul reuend. P uic aut melior ap
 pxtas i celestē. i no fundat uice uam deul
 corum; Parit enim ul amcaet fide ob culic
 abrahā in y fac am amptat uice i ungt
 am offeret in quo suscipit pxtas ad
 qm dictum est quia in y fac uocabz ab i sa
 arbiamul quia i a moztul iudicant cum p
 tis est d uide cum i in pxta uiam accepit
 fide i de fiamul ueniat i fac iacob i lau;
 fide iacob moztis p singlos filiozum ioseph
 ueniat i aduoz fastigium ungt emul.
 fide ioseph moztis de pxta de filiozum israel
 memoratul est i de o s i b; hinc manant. f
 de moztis natus. Dicitul est i i b; t i b; a
 pxtas hinc eo qd iudicet cum elegauit iudic
 te i no amuic i reg edictum fide moztis gū
 cil effectul negauit se e filium hie pxta o
 ul mag d i gūit affligi cum populo de qua
 tempul pxta hie i i audiat. maior
 amcaat amant d i lauo egyptu i ungt
 xpi. i pxta emul in remmerna tēu fide
 reliquit egyptu. no iudic amuic hie
 regit iudicem cum amquam unidit
 sustinuit fide celebrat i pxta i sanguin

in fide i ipst
 in te i quic pta
 acco.

8

8